



RevisorDK

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

MØLLER SÆBY ApS

Hjørringvej 2

9300 Sæby

CVR-nr. 34804486

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2024

Finn Møller Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MØLLER SÆBY ApS Hjørringvej 2 9300 Sæby
CVR-nr.	34804486
Stiftelsesdato	30. november 2012
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Finn Møller Christensen
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsvirksomhed med persontransport eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 25.331, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 677.351, og en egenkapital på kr. -280.305.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2024. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.594.569	1.235.314
Personaleomkostninger	1	-1.403.810	-1.474.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.500	-87.500
Driftsresultat		103.259	-326.737
Finansielle omkostninger		-59.825	-37.292
Resultat før skat		43.434	-364.029
Skat af årets resultat		-18.103	79.751
Årets resultat		25.331	-284.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.331	-284.278
Resultatdisponering		25.331	-284.278

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.841	382.341
Materielle anlægsaktiver		294.841	382.341
Anlægsaktiver		294.841	382.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.730	201.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.562	0
Udskidte skatteaktiver		108.634	126.737
Andre tilgodehavender		13.107	6.660
Tilgodehavender		319.033	335.201
Likvide beholdninger		63.477	65.764
Omsætningsaktiver		382.510	400.965
Aktiver		677.351	783.306

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-360.305	-385.636
Egenkapital		-280.305	-305.636
Gæld til banker		127.659	160.723
Langfristede gældsforpligtelser	2	127.659	160.723
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		38.392	40.000
Gæld til banker		502.201	480.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.684	120.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.779
Anden gæld		240.720	282.590
Kortfristede gældsforpligtelser		829.997	928.219
Gældsforpligtelser		957.656	1.088.942
Passiver		677.351	783.306
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-385.636	-305.636
Årets resultat	0	25.331	25.331
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-360.305	-280.305

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.272.788	1.335.673
Pensioner	106.645	111.296
Andre omkostninger til social sikring	24.377	27.582
	1.403.810	1.474.551

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Gæld til banker	127.659	38.392	0
	127.659	38.392	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sæby Møller Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.